107, 109, 110—117, 122, 125, 

51), deşi și în acestea se mai
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I. 

1526 Ian. 2. Alba Iulia. loanues Guzthen arată 
Papei pericolul la care este expusă eparhia sa, 
de cânl 'Lurcii au ocupat Severinul. 

(Arhivele vatic. Principi, IV). 

„„„Superiore anno, divina favente gracia, fui electus et 
declaratus episeopus ecelesiae Alben. Transilvanae...; nune 
ego quoque V. S-ti humiliţer et vere supplieo: compatiatur 

"necessitati periculo huius eeclesiae patriae, quam iam 

Thureae, po tquam regionem propinquam Transalpinara, 

Arce Severina, elypeo huius patriae, amissa ocouparunt, 
nocte ef die una facile attingere possunt... 

Il. 

1526 Martie 21. Târgovişte. Radu-Vodă trimite 
pe boerul Bartolomeu în misiune la Ludovic II 
al Ungariei. 

(Arh, vatie. Principi, IV, î. 72). 

Serenissimo ac invietissimo prineipi et Domino» Domino 

nostro graciosissimo, salutem ac nostri fidellem reco- 

mendasionem Deputavimus hunc egregium Bartollomeum 

erga serenissimam magnifficentiam vestram fidelem ser- 
vitorem nostrum, in alliquibus negotiis nostris arduis. 

Igitur rogamus et suplicamus V. S. M. ut velit ipsum 
predictum Bartollomeum elementer exaudire et fidem in- 

dubiam prestare tamquam nobis. Ceterum autem quod in 

reliquo fellicissimam valere optamus. Datum ex opido 
Targowistha, feria quarta post judiea anno domini L. 5. 

2. 6. | 
Radul, Dei gratia vayvoda et dominus herres verusque 

Transalpinus.
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Serenissimo ac invictissimo. principi, Domino Ludovico, 
Dei gratia Regi Bohemie et Hungarie, Domino et Do- 
mino.: . . m - 

„IUL 

1566 Sept. 22. Notiţă despre sosirea la Roma 
a unui Domn român. | 

(Arh. vatic. Miscellanea, Arm. XII t. 60, diariorum t. XIII, î. 368 
verso). . 

Die Lunae 2-a dicti mensis (Sept.) venit ad Urbem 
quidam hex Vallachiae et Princeps Moldaviae, tamquam 
incognitus qui, ut: dicebatur, fuerat a quodâm: suo nepote 
expulsus a suo dominio et venerat Romam ad visitan- 
dum Christi vicarium et quosdam cardinales, deinde vo- 
lebat ire ad Imperatorem ut ipsius auxilio et favore şuum imperium recuperare posset, | 

IV. 

1566 Oct. 28. Varşovia. Mischovius, vice can- celar al Poloniei, ec. Card, Comendone, despre Dom- nul Moldovei Alexandru Lăpuşneanu. 
(Arh. vatie. Nunz. Polonia, vol. V, î. 105). ” 

---Palatinus Valachiae, excitus ad famam Alberti Laski qui per Valachiam contra Turcas exercitum ducturus di- cebatur, multis milibus Turearum, Tartarorum ac suorum hominum: collestis, prope fines nostros castra metatus est; . . - . . 
.